共青团郑州工业应用技术学院委员会文件

校团字【2017】20号
  eq \o\ac(○,★)
共青团郑州工业应用技术学院委员会

关于第四届郑工国旗护卫队成立的通知
各分团委、各级团学组织：
根据《郑州工业应用技术学院学生干部管理条例》及《郑州工业应用技术学院国旗护卫队章程》等相关规定，经校团委研究决定，确定张晓飞等21人为郑州工业应用技术学院国旗班第四届干部。

特此通知

附件：第四届郑工国旗护卫队主要学生干部名单

                                 二〇一七年十月二十六日

主题词：组织建设   国旗护卫队   成立   通知

共青团郑州工业应用技术学院委员会       2017年10月26日印发

附件
第四届郑工国旗护卫队主要学生干部名单

班      长：张晓飞（东校区）

常务副班长：谢威亚（西校区）

副  班  长：陈  旭（东校区）

            娄  健（西校区）

办公室主任：邹华明（东校区）

            王  闯（西校区）
副  主  任：

（东校区）  宋  皓  刘贺康  余传科  王  斌

赵志国  张  政  崔雨鑫  吴  婷

（西校区）  刘定光  熊林森  刘  旭  邓冠超

姬  帝  赵孟康  刘晓彤
(共印12份)